
Zarządzenie Nr 26/2025 

 Wójta Gminy Wolanów 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie: Opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej na rozbudowę drogi gminnej nr 351249W relacji Ślepowron - Podkończyce wraz 

z pełnieniem nadzoru autorskiego realizowanej w ramach zadania inwestycyjnego pn. 

„Projektowanie rozbudowy dróg gminnych na terenie Gminy Wolanów” 

 

Na podstawie art. 53 i art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2024, poz. 1320) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego o nazwie: Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

rozbudowę drogi gminnej nr 351249W relacji Ślepowron - Podkończyce wraz z pełnieniem nadzoru 

autorskiego realizowanej w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Projektowanie rozbudowy dróg 

gminnych na terenie Gminy Wolanów” w składzie: 

 

1. Anna Wieteska                       - przewodniczący komisji 

2. Ewelina Marchewa                - sekretarz komisji 

3. Małgorzata Górka                   - członek komisji 

4. Kamila Małek            - członek komisji 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Inwestycji i Rozwoju. 

     

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Wolanów 

/-/dr Ewa Markowska –Bzducha 

 


